2021/1/29 桂民函〔2021〕132号 自治区民政厅关于进一步做好社会组织疫情防控有关工作的通知 - 通知 - 广西壮族自治区民政厅网站 - mzt.gxz…

http://mzt.gxzf.gov.cn/tz/t7753339.shtml 1/2

2021年1月29日 星期五 农历腊月十七 支简体版 | 繁体版 |

请输入搜索内容

2021-01-25 10:17     来源：广西壮族自治区民政厅 【字体：大 中 小】 打印

首页  机构概况  信息公开  便民服务  网上办事  网上办公  厅长信箱  党建学

当前位置：首页 > 通知

桂民函〔2021〕132号 自治区民政厅关于进一步做好社会组织疫情防控有关工作
的通知

各设区市民政局、各全区性社会组织：

为深入贯彻自治区疫情防控指挥部有关防控要求，从严从细做好社会组织领域疫情防控工作，现将有关事项通知如下。

一、高度重视冬春疫情防控。要深入学习贯彻习近平总书记关于疫情防控系列重要讲话精神，提高政治站位，坚持“外防输

入、内防反弹”的防控策略，强化责任担当，严格落实疫情防控主体责任，切实把疫情防控作为当前最重要的一项工作来对待。

各设区市民政局要加强检查指导，重点检查民办学校、幼儿园、养老院等人员密集单位，确保抓细抓实防控措施。各全区性社会

组织党组织要充分发挥战斗堡垒作用和党员先锋模范作用，把党的政治优势、思想优势、组织优势、密切联系群众优势转化为疫

情防控的强大动力，增强政治担当和使命担当，引领推动做好疫情防控工作。

二、严格控制聚集性活动。各全区性社会组织要充分发挥自我管理和行业自律功能，根据疫情发展变化，对防控工作预案进

行再检查、再完善，确保疫情防控工作无死角、全覆盖。一是抓好场所防疫。严格落实办公场所卫生防疫措施，定期做好卫生清

理消毒通风等工作，经常保持清洁干净的工作环境；引导工作人员、服务对象戴口罩、勤洗手，严格做好个人防护；在办公场所

采取标语、板报、LED 屏幕等多种形式宣传防疫知识。二是抓好人员防疫。全面掌握本机构人员动向，在行业领域和会员单位范

围内主动做好教育提醒，尽量减少流动；曾有中、高风险地区流动史的工作人员应主动报告，配合属地疫情防控部门做好隔离观

察和核酸检测；各全区性社会组织可根据实际情况，灵活调整放假时间，减少人员聚集。三是抓好活动防疫。各全区性社会组织

应减少聚集性活动，降低疫情发生风险，原则上不举办会议、培训、研讨会、讲座等现场活动，各类年会、团拜、联欢、聚餐等

人群聚集性活动取消或推迟举办。提倡社会组织采取线上、通讯等方式召开理事会、常务理事会等内部会议。

三、引导舆论及时报送信息。各设区市民政局和各全区性社会组织要及时传递党中央、国务院关于疫情防控工作的重大决策

部署和各地区各部门贯彻落实的有力行动，引导群众正确理性看待疫情，不传谣、不信谣，不断增强社会公众战胜疫情的决心与

信心。要及时报送信息，一旦发现疑似人员或密切接触者，要第一时间向当地卫生行政部门、疾病预防控制机构或指定部门报

告。要加强宣传报道，积极报送参与、支持疫情防控好的做法和典型事例。

各设区市民政局要将本通知及时传达至本级社会组织，并将有关落实情况及时报告自治区民政厅社会组织管理局。

联系人：韦鹏，电话：0771—2441744、2869724，邮箱：shzzglj@mzt.gxzf.gov.cn。

政务微信

http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/fzlm/link337/index.shtml
javascript: void(0);
javascript: void(0);
http://mzt.gxzf.gov.cn/
http://mzt.gxzf.gov.cn/
http://mzt.gxzf.gov.cn/xxgk/jggk/
http://mzt.gxzf.gov.cn/xxgk/
http://mzt.gxzf.gov.cn/bmfw/
http://zwfw.gxzf.gov.cn/gxzwfw/bmft/bmftList.do?deptCode=11450000007565960F&webId=1
http://mzxt.mzt.gxzf.gov.cn:19080/gxmz/index.lp
http://mzt.gxzf.gov.cn/ldxx/
http://partyzq.bookan.com.cn/?t=index&id=28551
http://mzt.gxzf.gov.cn/
http://mzt.gxzf.gov.cn/tz/
javascript: void(0);
PC
线条

PC
线条

PC
线条

2021/1/29 桂民函〔2021〕132号 自治区民政厅关于进一步做好社会组织疫情防控有关工作的通知 - 通知 - 广西壮族自治区民政厅网站 - mzt.gxz…

http://mzt.gxzf.gov.cn/tz/t7753339.shtml 2/2

网站地图

主办单位：广西壮族自治区民政厅

联系电话：07712805853    办公区地址：广西壮族自治区南宁市青秀区长虹路1号

桂公网安备： 45010302001766号 　 桂ICP备10201924号-7 　网站标识码 ：4500000092

自治区民政厅

2021年1月20日

http://12345.gxzf.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=157A1FE57903236DE053022819AC9F49
http://mzt.gxzf.gov.cn//map.shtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=45010302001766%E5%8F%B7
http://beian.miit.gov.cn/